

# **Claus Hauge Holding ApS**

**CVR. nr. 32162509**

**Grøftestykkerne 39**

**4700 Næstved**

## **Årsrapport for 2015**

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. januar 2016

---

Dirigent Claus Hauge

12711 MJ-

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** Claus Hauge Holding ApS  
Grøftestykkerne 39  
4700 Næstved

CVR. nr.: 32162509  
Stiftelsesdato: 1. januar 2009  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Formål:** Selskabets formål er at eje kapitalandele.

**Direktion:** Claus Hauge, Direktør

**Revisor:** Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er investering i kapitalandele.

**Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

**Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>498</b>	<b>-12.293</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		694.631	71.103
Finansielle indtægter		34.333	46.140
<b>Resultat før skat</b>		<b>729.462</b>	<b>104.950</b>
Skat af årets resultat	1	-8.246	-7.956
<b>Årets resultat</b>		<b>721.216</b>	<b>96.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		694.631	71.103
Overført resultat		-74.615	-73.909
Disponeret i alt		<b>721.216</b>	<b>96.994</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.091.656	397.025
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.091.656</b>	<b>397.025</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.091.656</b>	<b>397.025</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		595.905	876.878
Tilgodehavende selskabsskat		228.366	33.365
Andre tilgodehavender		3	2
<b>Tilgodehavender</b>		<b>824.274</b>	<b>910.245</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		266.766	267.151
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>266.766</b>	<b>267.151</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.297</b>	<b>6.616</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.098.337</b>	<b>1.184.012</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.189.993</b>	<b>1.581.037</b>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		886.655	192.024
Overført resultat		1.069.638	1.144.253
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>2.182.493</b>	<b>1.561.077</b>
Anden gæld		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	12.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.500</b>	<b>19.960</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>7.500</b>	<b>19.960</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.189.993</b>	<b>1.581.037</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>1. Skat af årets resultat:</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.185	8.635
Skat, tidligere år	61	-679
	<b>8.246</b>	<b>7.956</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Hauge-Byg ApS	Næstved	100,00	1.123.042	726.799
Claus Hauge Ejendomme ApS	Næstved	100,00	-31.386	-32.168
			<b>1.091.656</b>	<b>694.631</b>

**3. Egenkapital:**

	<b>1/1 2015</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>31/12 2015</b>
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Henlagt til udbytte	99.800	-99.800	101.200	101.200
Reserve for nettoopskrivning	192.024	0	694.631	886.655
Overført resultat	1.144.253	0	-74.615	1.069.638
	<b>1.561.077</b>	<b>-99.800</b>	<b>721.216</b>	<b>2.182.493</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

**4. Eventualposter m.v.:**

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.